Уведомление о месте и времени

рассмотрения сведений о
недобросовестном поставщике

РНП 04-17/122-2016

ООО «Уют-Строй»

ул. Пробная, д. 22, кв. 83,

Петрозаводск, 185026

nv_partner@list.ru

ГБУЗ  РК «Детская республиканская
больница»

ул. Парковая, д. 58,

Петрозаводск, 185002

drb-glav@onego.ru

В
адрес Карельского УФАС России поступила информация от Заказчика – ГБУЗ РК
«Детская республиканская больница» (вх.5075 от 16 ноября 2016 года) о признании
поставщика – ООО «Уют-Строй» (ИНН: 101264248) недобросовестным, в следствие
одностороннего расторжения контракта на выполнение работ по замене
трубопровода канализации в подвале клинингового центра главного корпуса ГБУЗ
"Детская республиканская больница" (извещение № 0306200013416000123).

          Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС
России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в
отношении ООО «Уют-Строй» состоится «28» ноября 2016 года в 12 часов 00 минут
по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1а, каб.516.

Заказчику предоставить в адрес Карельского УФАС России в срок до 24 ноября
2016 года информацию каким еще дополнительным способом направлялось в
адрес Общества решение об одностороннем отказе от исполнения контракта.

            ООО «Уют-Строй» представить в адрес Карельского УФАС России в срок до

mailto:drb-glav@onego.ru

25 ноября 2016 года письменные пояснения по ненадлежащему исполнению
вышеуказанного контракта.

ООО «Уют-Строй» вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через
своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены
соответствующими документами.

Заместителя руководитель управления                                                            К.Е. Бабкин